25. Quia inebriavi animam lassam, et omnem animam esurientem saturavi.

26. Ideo quasi de somno suscitatus sum: et vidi, et somnus meus dulcis mihi.

27. Ecce dies veniunt, dicit Dominus: et seminabo domum Israel et domum Iuda semine hominum, et semine iumentorum.

28. Et sicut vigilavi super eos ut evellerem, et demolirer, et dissiparem, et disperderem, et affligerem: sic vigilabo su-

per eos ut aedificem, et plantarém, ait Dominus.

29. In diebus illis non dicent ultra: Patres comederunt uvam acerbam, et dentes filiorum obstupuerunt.

30. Sed unusquisque in iniquitate sua morietur: omnis homo, qui comederit uvam acerbam, obstupescet dentes eius.

31. Ecce dies venient, dicit Dominus: et feriam domum Israel et domum Iuda foedus novum:

32. Non secundum pactum, quod pepigi cum patribus eorum in die, qua apprehendi manum eorum, ut educerem eos de Terra Aegypti: pactum, quod irritum fecerunt, et ego dominatus sum eorum, dicit Dominus.

33. Sed hoc erit pactum, quod feriam cum domo Israel: post dies illos dicit Dominus: Dabo legem meam in visceribus eorum, et in corde eorum scribam eam: et ero eis in Deum, et ipsi erunt mihi in populum.

34. Et non docebit ultra vir proximum suum, et vir fratrem suum, dicens: Cognosce Dominum: omnes enim cognoscent me à minimo eorum usque ad maximum, ait Dominus: quia propitiabor iniquitati eorum, et peccati eorum non memorabor amplius.

plantarlos, dice el Señor.

29. En aquel tiempo ya no se dirá: Los padres comieron racimos verdes, y se destemplaron los dientes de los hijos;

30. Sino que ya borrado el pecado de los padres, cada uno morirá por su propio pecado; y si alguno come agraces, á él solo se le destemplan los dientes.

31. El tiempo llega, dice el Señor, en que haré una nueva alianza con la casa de Israel y con la casa de Judá;

32. Alianza, no como la que hice con sus padres el dia en que los cogí por la mano para sacarlos de Egipto; alianza que violaron, con cuyo motivo les hice conocer mi poder, dice el Señor, castigándolos debidamente."

33. Mas esta será la alianza que haré con la casa de Israel, despues de llegado aquel tiempo, dice el Señor: Imprimiré mi ley en sus entrañas, y la escribiré en sus corazones; y yo seré su Dios, y ellos serán mi pueblo."

34. Y ninguno de ellos tendrá necesidad en lo sucesivo de hacer de maestro de su prójimo y de su hermano, diciendo: Conoce al Señor estudiando su ley; porque teniéndola todos grabada en el corazon, me conocerán, desde el mas pequeño hasta el mas grande, dice el Señor; porque no solo les perdonaré su iniquidad, y no me acordaré ya de sus pecados, sino que les daré mi espíritu que les enseñará toda verdad.